
 

 

UCHWAŁA Nr XII/100/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 

art. 258, art. 264 ust. 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.2)); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W budżecie Gminy Mrocza na 2015 rok, uchwalonym uchwałą Nr II/10/2014 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 17 grudnia 2014 r., zmienionym: 

-  uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 30 stycznia 2015 r., 

-  uchwałą Nr VI/37/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 27 lutego 2015 r., 

-  uchwałą Nr VII/42/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 27 marca 2015 r., 

-  uchwałą Nr VIII/52/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 24 kwietnia 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.88.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 7 maja 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.94.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 22 maja 2015 r., 

-  uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 19 czerwca 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.107.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 25 czerwca 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.120.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 27 lipca 2015 r., 

-  uchwałą Nr X/79/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 sierpnia 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.144.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 4 września 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.150.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 21 września 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.155.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 30 września 2015 r., 

-  uchwałą Nr XI/91/2015 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 2 października 2015 r., 

-  zarządzeniem Nr 0050.169.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 20 października 2015 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 r. w wysokości 40.802.922,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.595.994,48 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.206.928,46 zł, 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do uchwały”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 r. w wysokości 40.802.922,94 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 30.775.365,54 zł z tego: 

                                                      
1)`Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072 
2)`Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 

i poz. 1358. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 3431



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20.647.423,49 zł; w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.174.210,16 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.473.213,33 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.341.266,35 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.695.279,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 282.396,70 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 809.000,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 10.027.557,40 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.027.557,40 zł; w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

2.680.431,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do uchwały”; 

3) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok w wysokości 10.027.557,40 zł, jak w załącznikach 

Nr 3 i 3a; 

4)  W § 6 pkt 1 ustala się: 

-  „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5, w wysokości 4.605.130,84 zł”; 

5)  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 

249.342,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Andrzej Brzóska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 3431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 3431


		2015-11-10T15:41:39+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




